
161 

 

Vaststellingsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Leusden; 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 29 mei 2018, nummer L176178 
 
gelet op de artikelen 197 en 198 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t :  

 

 de jaarstukken 2017 van de Gemeente Leusden vast te stellen en daarbij: 
het  voordelig resultaat van € 4.387.000 als volgt te bestemmen: 
 

1. een bedrag van €    584.000 beschikbaar te stellen voor besteding in 2018  
2. een bedrag van € 2.114.000 te storten in de algemene reserve grondbedrijf 
3. een bedrag van €    692.000 te storten in de reserve sociaal domein 
4. een bedrag van €    997.000 te storten in de algemene reserve (basis deel) 
 

 begrotingswijziging 2018-1028 vast te stellen 
 
 
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden 
in zijn openbare vergadering van 12 juli 2018, 
 
 
 
I. Schutte-van der Schans    G.J. Bouwmeester 
griffier      voorzitter 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


